
 

 IZRAKSTS 

 

Iepirkuma procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Piekļuves kontroles sistēmas risinājuma piegāde, uzstādīšana un 

apkalpošana” 
 (Identifikācijas Nr. VASES 2014/09) 

ZIŅOJUMS 

Rīgā, 2014. gada 14. maijā 

Pasūtītāja nosaukums, reģistrācijas numurs: VAS „Elektroniskie sakari” (turpmāk tekstā – 

„VAS ES”), reģ.Nr.40003021907. 

Adrese: Elizabetes iela 45/47, Rīga, LV – 1010. 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VASES 2014/11. 

Iepirkuma procedūras veids: Iepirkumu procedūra no 4 000 – 41 999 euro. 

Iepirkuma priekšmets: „Piekļuves kontroles sistēmas risinājuma piegāde, uzstādīšana un 

apkalpošana”. 

Paziņojums par līgumu publicēts internetā (www.iub.gov.lv): 2014. gada 28. martā 

Iepriekšējais informatīvais paziņojums publicēts internetā (www.iub.gov.lv): nav bijis 

publicēts. 

Pretendentam noteiktās piedāvājuma noformēšanas prasības: 

Noformēšanas prasības ir norādītas iepirkuma dokumentācijas 10. punktā. 

Pretendentiem noteiktās kvalifikācijas prasības: 

Kvalifikācijas prasības ir norādītas iepirkuma dokumentācijas 11. – 12. punktā. 

Piedāvājuma vērtēšanas un izvēles kritērijs ir: 

Saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums, vadoties pēc šādiem kritērijiem: 

Nr.p.k. Kritērijs 
Maksimālais 

punktu skaits 

1. Finanšu piedāvājums 60 

1.1. 

Piedāvātā risinājuma piegādes, uzstādīšanas un apkalpošanas cena 

EUR (bez PVN) 

Pretendents, kurš būs piedāvājis viszemāko cenu, saņems maksimāli 

iespējamo punktu skaitu, pārējie pretendenti proporcionāli mazāk. 
1
 

50 

1.2. 
Papildus pieejas kontroles karšu izgatavošanas cena EUR (bez PVN) 

Pretendents, kurš būs piedāvājis viszemāko cenu, saņems maksimāli 

iespējamo punktu skaitu, pārējie pretendenti proporcionāli mazāk. 
2
 

10 

2. Tehniskais piedāvājums 40 

2.1. 

Tehniskā risinājuma piegādes un uzstādīšanas termiņš. 

Pretendents iegūs 5 (piecus) punktus par katru risinājuma piegādes un 

uzstādīšanas maksimālā piegādes termiņa, kas norādīts Nolikuma 

4.1. punktā, samazinājumu par 1 (vienu) nedēļu, kopsummā 

samazinājumu vērtējot ne vairāk kā par 4 (četrām) nedēļām.  

20 

                                                           
1
 Aprēķins pēc formulas: Iegūtie punkti =zemākā piedāvātā cena dalīta ar piedāvāto cenu reizināts ar 50 

punktiem 
2
 Aprēķins pēc formulas: Iegūtie punkti =zemākā piedāvātā cena dalīta ar piedāvāto cenu reizināts ar 10 

punktiem 

http://www.iub.gov.lv/
http://www.iub.gov.lv/


2 

 

 

Nr.p.k. Kritērijs 
Maksimālais 

punktu skaits 

2.2. 

Garantijas nodrošinājuma laika periods  

Ja Pretendenta piedāvātais uzstādītā risinājuma garantijas termiņš būs 2 

(divi) gadi, iegūtais vērtējamo punktu skaits – 0 

Pretendents, kurš būs norādījis visilgāko uzstādītā risinājuma garantijas 

termiņu, saņems maksimāli iespējamo punktu skaitu – 20. 

Pārējo Pretendentu piedāvājumu punktu skaits tiks noteikts 

proporcionāli, ņemot vērā piedāvāto īsāko un ilgāko uzstādītā 

risinājuma garantijas termiņu. 

Maksimāli iespējamais punktu skaits – 20. 

20 

Maksimālais iespējamais kopējais punktu skaits 100 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 2014. gada 08. aprīlis, plkst. 11:00. 

Iesniegtie piedāvājumi: 

Pretendents (nosaukums) 

SIA „Multipleks AG” 

Reģ.Nr. 40003497436 

Dzelzavas iela 75-1, Rīga, LV-1084 

Piedāvājuma iesniegšanas 

datums un laiks 

08.04.2014. 

plkst. 09:40 

Finanšu piedāvājums 

Nosaukums 
Mēr-

vienība 
Apjoms 

Izmaksas 

par vienu 

vienību bez 

PVN (EUR) 

Summa 

kopā bez 

PVN 

(EUR) 

PVN 21% 

(EUR) 

Summa 

kopā ar 

PVN 21% 

(EUR) 

Piekļuves kontroles sistēmas 

risinājuma piegāde un 

uzstādīšana, garantijas 

nodrošināšana 

gab. 1 4 645,19 4 645,19 975,49 5620,68 

Piekļuves kontroles sistēmas 

risinājuma, konsultatīvā atbalsta 

sniegšana (t.sk. ieviestā tehniskā 

risinājuma darbības 

profilaktiskā pārbaude ne retāk 

kā vienu reizi ceturksnī) 

gads 3 95 285,00 59,85 344,85 

Sākotnējo pieejas karšu 

izgatavošana, ieskaitot 

personalizāciju un apdruku 

gab. 150 2,25 337,50 70,88 408,38 

KOPĀ: 5 267,69 1 106,22 6 373,91 

PAPILDUS IZMAKSAS LĪGUMA DARBĪBAS LAIKĀ: 

Nosaukums Mērvienība 

Izmaksas par 

vienu vienību bez 

PVN (EUR) 

PVN 21% 

(EUR) 

Izmaksas par vienu 

vienību ar PVN 21% 

(EUR) 

Vienas papildus pieejas kartes 

izgatavošanas, ieskaitot 

personalizācijas un apdrukas, 

izmaksas 

gab. 1,50 0,32 1,82 

SIA „Multipleks AG” piedāvājuma skaidrojumā par Finanšu piedāvājumu norāda kādas 

izmaksas sastāda papildus pieejas karšu izgatavošanu: 

Izmaksu pozīcija Cena EUR bez PVN 

Vienas papildus pieejas kartes izgatavošanas, 

ieskaitot personalizācijas un apdrukas, izmaksas 
1,50 

Pieejas kartes izmaksas 0,48 

KOPĀ: 1,98 



3 

 

Iesniegtajā Finanšu piedāvājumā pieejas kartes izmaksas bija norādītas kopējā tāmē, bet 

papildu izmaksu sadaļā bija norādītas izmaksas tikai par kartes izdruku un apdruku. 

Iepirkuma dokumentācijas Finanšu piedāvājuma veidlapā bija iekļauta sadaļa:  

Nosaukums Mērvienība 

Izmaksas par 

vienu vienību bez 

PVN (EUR) 

PVN 21% 

(EUR) 

Izmaksas par vienu 

vienību ar PVN 21% 

(EUR) 

Vienas papildus pieejas kartes 

izgatavošanas, ieskaitot 

personalizācijas un apdrukas, 

izmaksas 

gab. <...> <...> <...> 

Ievietojot iepriekš minēto sadaļu, bija domāts, ka šajā tabulā tiks norādītas gala izmaksas 

– gan par pieejas karti, gan apdruku, bet netika skaidri atrunāts, ka jābūt iekļautām 

pieejas kartes izmaksām. Tādejādi nav pamatojums norādīt, ka pēc SIA „Multipleks AG” 

piedāvājuma skaidrojumiem ir mainīts Finanšu piedāvājums, jo noteiktā prasība ir bijusi 

saprotama divējādi. 

Pretendents (nosaukums) 

SIA „ITS Grupa” 

Reģ.Nr. 40103239610 

Katrīnas iela 4, Ventspils, LV-3601 

Piedāvājuma iesniegšanas 

datums un laiks 

08.04.2014. 

plkst. 10:35 

Finanšu piedāvājums 

Nosaukums 
Mēr-

vienība 
Apjoms 

Izmaksas 

par vienu 

vienību bez 

PVN (EUR) 

Summa 

kopā bez 

PVN 

(EUR) 

PVN 21% 

(EUR) 

Summa 

kopā ar 

PVN 21% 

(EUR) 

Piekļuves kontroles sistēmas 

risinājuma piegāde un 

uzstādīšana, garantijas 

nodrošināšana 

gab. 1 5 562,74 5 562,74 1 168,18 6 791,92 

Piekļuves kontroles sistēmas 

risinājuma, konsultatīvā atbalsta 

sniegšana (t.sk. ieviestā tehniskā 

risinājuma darbības 

profilaktiskā pārbaude ne retāk 

kā vienu reizi ceturksnī) 

gads 3 100,00 300,00 63,00 363,00 

Sākotnējo pieejas karšu 

izgatavošana, ieskaitot 

personalizāciju un apdruku 

gab. 150 4,25 637,50 133,88 771,38 

KOPĀ: 6 500,24 1 365,05 7865,29 

PAPILDUS IZMAKSAS LĪGUMA DARBĪBAS LAIKĀ: 

Nosaukums Mērvienība 

Izmaksas par 

vienu vienību bez 

PVN (EUR) 

PVN 21% 

(EUR) 

Izmaksas par vienu 

vienību ar PVN 21% 

(EUR) 

Vienas papildus pieejas kartes 

izgatavošanas, ieskaitot 

personalizācijas un apdrukas, 

izmaksas 

gab. 10,00 1,21 11,21 

 



4 

 

 

Pretendents (nosaukums) 

AS „STA Grupa” 

Reģ.Nr. 40003019103 

Maskavas iela 227, Rīga, LV-1019 

Piedāvājuma iesniegšanas 

datums un laiks 

08.04.2014. 

plkst. 10:40 

Finanšu piedāvājums 

Nosaukums 
Mēr-

vienība 
Apjoms 

Izmaksas 

par vienu 

vienību bez 

PVN (EUR) 

Summa 

kopā bez 

PVN 

(EUR) 

PVN 21% 

(EUR) 

Summa 

kopā ar 

PVN 21% 

(EUR) 

Piekļuves kontroles sistēmas 

risinājuma piegāde un 

uzstādīšana, garantijas 

nodrošināšana 

gab. 1 9 115,03 9 115,03 1 914,16 11 029,19 

Piekļuves kontroles sistēmas 

risinājuma, konsultatīvā atbalsta 

sniegšana (t.sk. ieviestā tehniskā 

risinājuma darbības 

profilaktiskā pārbaude ne retāk 

kā vienu reizi ceturksnī) 

gads 2 669,95 1 339,90 281,38 1 621,28 

Sākotnējo pieejas karšu 

izgatavošana, ieskaitot 

personalizāciju un apdruku 

gab. 150 3,63 544,50 114,35 658,85 

Tehniskā risinājuma 

nepieciešamie būvdarbi 
gab. 1 608,96 608,96 127,88 736,84 

KOPĀ: 11 608,39 2 437,77 14 046,16 

PAPILDUS IZMAKSAS LĪGUMA DARBĪBAS LAIKĀ: 

Nosaukums Mērvienība 

Izmaksas par 

vienu vienību bez 

PVN (EUR) 

PVN 21% 

(EUR) 

Izmaksas par vienu 

vienību ar PVN 21% 

(EUR) 

Vienas papildus pieejas kartes 

izgatavošanas, ieskaitot 

personalizācijas un apdrukas, 

izmaksas 

gab. 3,25 0,68 3,93 

 

Pretendents (nosaukums) 

SIA „Vektors Plus” 

Reģ.Nr. 40003354258 

Meža iela 7-75, Jaunolaine, LV-2127 

Piedāvājuma iesniegšanas 

datums un laiks 

08.04.2014. 

plkst. 10:45 

Finanšu piedāvājums 

Nosaukums 
Mēr-

vienība 
Apjoms 

Izmaksas 

par vienu 

vienību bez 

PVN (EUR) 

Summa 

kopā bez 

PVN 

(EUR) 

PVN 21% 

(EUR) 

Summa 

kopā ar 

PVN 21% 

(EUR) 

Piekļuves kontroles sistēmas 

risinājuma piegāde un 

uzstādīšana, garantijas 

nodrošināšana 

gab. 1 19 278,54 19 278,54 4 048,49 23 327,03 

Piekļuves kontroles sistēmas 

risinājuma, konsultatīvā atbalsta 

sniegšana (t.sk. ieviestā tehniskā 

risinājuma darbības 

profilaktiskā pārbaude ne retāk 

kā vienu reizi ceturksnī) 

gads 4 602,72 2410,88 506,28 2 917,16 



5 

 

Nosaukums 
Mēr-

vienība 
Apjoms 

Izmaksas 

par vienu 

vienību bez 

PVN (EUR) 

Summa 

kopā bez 

PVN 

(EUR) 

PVN 21% 

(EUR) 

Summa 

kopā ar 

PVN 21% 

(EUR) 

Sākotnējo pieejas karšu 

izgatavošana, ieskaitot 

personalizāciju un apdruku 

gab. 150 11,17 1 675,50 351,86 2 027,36 

KOPĀ: 23 364,92 4 906,63 28 271,55 

PAPILDUS IZMAKSAS LĪGUMA DARBĪBAS LAIKĀ: 

Nosaukums Mērvienība 

Izmaksas par 

vienu vienību bez 

PVN (EUR) 

PVN 21% 

(EUR) 

Izmaksas par vienu 

vienību ar PVN 21% 

(EUR) 

Vienas papildus pieejas kartes 

izgatavošanas, ieskaitot 

personalizācijas un apdrukas, 

izmaksas 

gab. 16,67 3,50 20,17 

Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums, laiks: Rīga, Elizabetes iela 45/47, 2.stāva 

konferenču zāle, 2014. gada 08. aprīlis, plkst. 11:00. 

Pretendents, ar kuru nolemts slēgt līgumu: SIA „Multipleks AG” par fiksēto līguma 

summu EUR 5 347,31 (pieci tūkstoši trīs simti četrdesmit septiņi euro, 31 cents) bez PVN ar 

iespēju iegādāties papildus pieejas kontroles kartes līguma darbības laikā – cena EUR 1,98 

(viens euro, 98 centi) bez PVN par 1 (vienu) karti, tādejādi nosakot kopējo līguma summu 

līdz EUR 5 600,00 (pieci tūkstoši seši simti euro, 00 centi) bez PVN. 

Pretendentu piedāvājumu noformējuma atbilstība iepirkuma dokumentācijas 10.punktā 

izvirzītajām prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA „Multipleks AG” Atbilst 

SIA „ITS Grupa” Daļēji atbilst 

AS „STA Grupa” Daļēji atbilst 

SIA „Vektors Plus” Atbilst 

Pārbaudot SIA „ITS Grupa” piedāvājumu, Komisija secināja, ka piedāvājumā iekļautie 

kvalifikāciju apliecinošie dokumenti ir iesniegti daļēji atbilstoši Iepirkuma dokumentācijas 

13. punktā noteiktajām prasībām. Komisija atzina SIA „ITS Grupa” iesniegto piedāvājumu 

par daļēji atbilstošu Iepirkuma dokumentācijas 10. punktā noteiktajām prasībām un 

turpināja to vērtēt. 

Pārbaudot AS „STA Grupa” piedāvājumu, Komisija secināja, ka piedāvājumā iekļautajiem 

kvalifikāciju apliecinošiem dokumentiem, kuri ir svešvalodā, nav pievienots tulkojums 

saskaņā ar Iepirkuma dokumentācijas 10.2. punktā noteikto. Komisija šo neatbilstību vērtēja 

kā nebūtisku un atzina AS „STA Grupa” iesniegto piedāvājumu par daļēji atbilstošu 

Iepirkuma dokumentācijas 10. punktā noteiktajām prasībām un turpināja to vērtēt.  

Pretendentu piedāvājumu atlases dokumentu atbilstība iepirkuma dokumentācijas 

13. punktā izvirzītajām prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA „Multipleks AG” Atbilst 

SIA „ITS Grupa” Daļēji atbilst 

AS „STA Grupa” Atbilst 

SIA „Vektors Plus” Atbilst 

Pārbaudot SIA „ITS Grupa” piedāvājumu, Komisija secināja, ka piedāvājumā nav iekļauts 

Iepirkuma dokumentācijas 13.6.1. punktā minētais dokuments, bet minētā informācija ir 



6 

 

iekļauta apakšuzņēmēja apliecinājumu par gatavību piedalīties iepirkumu procedūrā un veikt 

noteiktus darbus. No sniegtās informācijas, VAS ES var pārliecināties, kādus darbus veiks 

piesaistītais apakšuzņēmējs. Komisija SIA „ITS Grupa” iesniegtos atlases dokumentus 

atzina par daļēji atbilstošiem Iepirkuma dokumentācijas 13.  punktā izvirzītajām prasībām 

un turpināja to vērtēt. 

Pretendentu atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 12. punktā noteiktajām kvalifikācijas 

prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA „Multipleks AG” Atbilst 

SIA „ITS Grupa” Atbilst 

AS „STA Grupa” Atbilst 

SIA „Vektors Plus” Atbilst 

Pretendentu Tehniskā piedāvājuma atbilstība Tehniskajā specifikācijā izvirzītajām 

prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA „Multipleks AG” Atbilst 

SIA „ITS Grupa” Atbilst 

AS „STA Grupa” Atbilst 

SIA „Vektors Plus” Atbilst 

Aritmētiskās kļūdas Finanšu piedāvājumā:  

Komisijas locekļi pārbaudīja SIA „Multipleks AG”, SIA „ITS Grupa”, AS „STA Grupa” un 

SIA „Vektors Plus” Finanšu piedāvājumos nav aritmētiskās kļūdas. Komisijas locekļi 

aritmētiskās kļūdas SIA „ITS Grupa”, AS „STA Grupa” un SIA „Vektors Plus” Finanšu 

piedāvājumos nekonstatēja un atzina tos par atbilstošiem . 

Komisijas locekļi, ņemot vērā norādītās detalizētās piekļuves kontroles sistēmas risinājuma 

piegādes un uzstādīšanas izmaksas, konstatēja aritmētiskās kļūdas SIA „Multipleks AG” 

Finanšu piedāvājumā. Saskaņā ar iepirkuma Dokumentācijas 18.1.6. punktu Komisija šīs 

kļūdas laboja un, vērtējot Finanšu piedāvājumu kļūdu labojumu, ņēma vērā.  

Nosaukums 
Mēr-

vienība 
Apjoms 

Izmaksas 

par vienu 

vienību bez 

PVN (EUR) 

Summa 

kopā bez 

PVN (EUR) 

PVN 21% 

(EUR) 

Summa kopā 

ar PVN 21% 

(EUR) 

Piekļuves kontroles sistēmas 

risinājuma piegāde un 

uzstādīšana, garantijas 

nodrošināšana 

gab. 1 4 724,81* 4 724,81* 992,21* 5 717,02 

Piekļuves kontroles sistēmas 

risinājuma, konsultatīvā 

atbalsta sniegšana (t.sk. 

ieviestā tehniskā risinājuma 

darbības profilaktiskā 

pārbaude ne retāk kā vienu 

reizi ceturksnī) 

gads 3 95,00 285,00 59,85 344,85 

Sākotnējo pieejas karšu 

izgatavošana, ieskaitot 

personalizāciju un apdruku 

gab. 150 2,25 337,50 70,88 408,38 

KOPĀ: 5347,31
3
* 1129,35* 6470,25* 

* Aritmētisko kļūdu labojums 

 

                                                           
3
 Vērtējamās Finanšu piedāvājuma izmaksas 



7 

 

PAPILDUS IZMAKSAS LĪGUMA DARBĪBAS LAIKĀ: 

 

Nosaukums Mērvienība 

Izmaksas par 

vienu vienību bez 

PVN (EUR) 

PVN 21% 

(EUR) 

Izmaksas par vienu 

vienību ar PVN 21% 

(EUR) 

Vienas papildus pieejas kartes 

izgatavošanas, ieskaitot 

personalizācijas un apdrukas, 

izmaksas 

gab. 1,98* 0,42 2,40 

* Iepirkuma līgumā pielīgstamā summa saskaņā ar sniegtajiem Finanšu piedāvājuma skaidrojumiem 

 

 

 



7 

Detalizēta piekļuves kontroles sistēmas risinājuma piegādes un uzstādīšanas izmaksu tāme 

Nr.p.k. Darbu nosaukums Mērv. Apjoms 

Vienības izmaksas / EUR / Kopējās izmaksas / EUR / 

Darba alga 

/EUR/ 

Materiāli  

/EUR/ 

Mehānismi 

/EUR/ 

Darba alga 

/EUR/ 

Materiāli  

/EUR/ 

Mehānismi 

/EUR/ 

Kopā 

/EUR/ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  Piekļuves sistēmas iekārtas                   

1 

Durvju kontrolieris Hardmeier FoxSec 

FS7002 līdz 1850 liet., 2 durvis, 

220VAC/12VDC 1,4A  metāla kaste FS30 

gab. 3 20,00 190,00 0,00 60,00 570,00 0,00 630,00 

2 

Durvju kontrolieris Hardmeier FoxSec 

FS7001 līdz 1850 liet., 1 durvis, 

220VAC/12VDC 1,4A  metāla kaste FS30 

gab. 1 20,00 165,00 0,00 20,00 165,00 0,00 185,00 

3 
Karšu nolasītājs CMOLO CRF-121A (black) 

125 KHz (EM) 
gab. 7 12,00 18,00 0,00 84,00 126,00 0,00 210,00 

4 
Sakaru modulis Hardmeier FoxSec ADP2 

RS232/485, līdz to 31 durvis. kontrollerim  
gab. 1 15,00 55,00 0,00 15,00 55,00 0,00 70,00 

5 
Viedkarte EM 125 KHz ISO, balta, 

apdrukājama printerī 
gab. 150 0,05 0,48 0,00 7,50 72,00 0,00 79,50 

6 Akumulatora baterija Mars 12V/7h gab. 4 1,00 8,90 0,00 4,00 35,60 0,00 39,60 

7 

Sprūds E7R--E9139 ASSA ABLOY, 

pretējas darbības (NO) 12 V DC  universāls 

- 230 mA metalla durvīm ar pretplāksni 

EN54 atbalsts 

gab. 1 25,00 52,51 0,00 25,00 52,51 0,00 77,51 

8 
Rokturīši durvīm (serveru telpā) NEMEF 

2919/05  EN30 
kompl. 1 15,00 32,00 0,00 15,00 32,00 0,00 47,00 

9 
Durvju aizvērējs GEZE TS2000VBC EN: 

2,4,5 120 kg (server telpā) 
kompl. 7 25,00 42,57 0,00 175,00 297,99 0,00 472,99 

10 
Durvju magnets durvju statusu noteikšanai 

atvērts/ciet 
gab. 7 5,00 1,50 0,00 35,00 10,50 0,00 45,50 

11 Kabelis CQR 4 m 50 0,25 0,15 0,00 12,50 7,50 0,00 20,00 

12 Tikla kabelis UTP 2x0,5x4mm UNICA m 305 0,25 0,25 0,00 76,25 76,25 0,00 152,50 

13 
Barošanas kabelis OMY 3x0,75mm 

LeetKabel 
m 250 0,25 0,31 0,00 62,50 77,50 0,00 140,00 

14 Montāžas materiāli kompl. 1 10,00 40,00 0,00 10,00 40,00 0,00 50,00 

15 Izpilddokumentacijas sagatavošana kompl. 1 120,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 120,00 



9 

 

Nr.p.k. Darbu nosaukums Mērv. Apjoms 

Vienības izmaksas / EUR / Kopējās izmaksas / EUR / 

Darba alga 

/EUR/ 

Materiāli  

/EUR/ 

Mehānismi 

/EUR/ 

Darba alga 

/EUR/ 

Materiāli  

/EUR/ 

Mehānismi 

/EUR/ 

Kopā 

/EUR/ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  
Piekļuves kontroles sistēmas serveris ar 

programmnodrošinājumu 
          0,00 0,00 0,00 0,00 

16 

Darba stacija Dual Core G2030, 3.2Ghz, 

3Mb,4Gb RAM,500HDD,VGA, LAN 

Windows 7 PRO 

gab. 1 50,00 320,00 0,00 50,00 320,00 0,00 370,00 

17 

Klienta licence Hardmeier FoxSec Personal 

Data atsevišķiem administratīvajiem  gala  

lietotājiem (angļu, latviešu, krievu valoda) 

gab. 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 

Programmnodrošinājums Hardmeier FoxSec 

NET+ /A sistēmas konfigurēšanai, vadība 

(angļu, latviešu, krievu valoda) 

gab. 1 50,00 490,00 0,00 50,00 490,00 0,00 540,00 

19 Datu bāze izveide kompl. 1 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

20 Darbinieku apmācība h 4 20,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 80,00 

  Būvdarbu materiāli           0,00 0,00 0,00 0,00 

20 Sienu daļēja špaktelēšana un slīpēšana m
2
 25 7,00 0,00 0,00 175,00 0,00 0,00 175,00 

21 Špaktele Weber VH kg 20 0,00 15,50 0,00 0,00 310,00 0,00 310,00 

22 Sienu gruntēšana m
2
 25 2,50 0,00 0,00 62,50 0,00 0,00 62,50 

23 Grunts krāsa MOVILAT BASE balta l 4 0,00 9,00 0,00 0,00 36,00 0,00 36,00 

24 Tapešu līmēšana un sienu krāsošana 2x m
2
 25 2,50 0,00 0,00 62,50 0,00 0,00 62,50 

25 
Krāsojamā tapete TAPETEs PALITRA 

"PROColor" 4044-01  
m

2
 15 0,00 1,12 0,00 0,00 16,80 0,00 16,80 

26 Līme BARTOLINE kg 1 0,00 1,68 0,00 0,00 1,68 0,00 1,68 

27 Krāsa tonēta  VIVACOLOR 7 l 10 0,00 5,69 0,00 0,00 56,90 0,00 56,90 

28 Palīgmateriāli gab. 1 0,00 18,54 0,00 0,00 18,54 0,00 18,54 

29 Durvju aplodas demontāža, montāža gab. 9 10,00 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 90,00 



10 

 

 

Nr.p.k. Darbu nosaukums Mērv. Apjoms 

Vienības izmaksas / EUR / Kopējās izmaksas / EUR / 

Darba alga 

/EUR/ 

Materiāli  

/EUR/ 

Mehānismi 

/EUR/ 

Darba alga 

/EUR/ 

Materiāli  

/EUR/ 

Mehānismi 

/EUR/ 

Kopā 

/EUR/ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  
Sākotnējo pieejas karšu personalizācija 

un apdruka 
          0,00 0,00 0,00 0,00 

30 

Sākotnējo pieejas karšu personalizāciju un 

apdrukā (vienpusēja pilnkrāsu termo 

apdrukā) (5 šablona izgatavošana) 

gab. 150 2,25 0,00 0,00 337,50 0,00 0,00 337,50 

  Kopā (tiešās izmaksas):           1729,25 2867,77 0,00 4597,02 

  Materiālu transporta un sagādes izdevumi:   2,00%         57,36   57,36 

  Sociālais nodoklis:   23,59%         407,93   407,93 

  Kopā:                  5062,31 

  PVN:   21,00%             1063,08 

  Pavisam kopā ar PVN:                  6125,39 

Saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma vērtēšana. 

Ņemot vērā to, ka Iepirkuma uzvarētāja noteikšanas kritērijs ir saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums, Komisija veics salīdzinošo izvērtējumu: 

Nr.

p.k. 
Kritērijs 

Maksimālais 

punktu 

skaits 

SIA „Multipleks AG” SIA „STA Grupa”  SIA „ITS Grupa”  SIA "Vektors Plus" 

Piedāvājums Punkti Piedāvājums Punkti Piedāvājums Punkti Piedāvājums Punkti 

1.    Finanšu piedāvājums 60   60,00   29,12   43,11   12,63 

1.1. 

Piedāvātā risinājuma piegādes, uzstādīšanas 

un apkalpošanas cena EUR (bez PVN) 

50 5 347,31 50,00 11 608,39 23,03 6 500,24 41,13 23 364,92 11,44 Pretendents, kurš būs piedāvājis viszemāko 

cenu, saņems maksimāli iespējamo punktu 

skaitu, pārējie pretendenti proporcionāli mazāk. 

1.2. 

Papildus pieejas kontroles karšu izgatavošanas 

cena EUR (bez PVN) 

10 1,98 10,00 3,25 6,09 10,00 1,98 16,67 1,19 Pretendents, kurš būs piedāvājis viszemāko 

cenu, saņems maksimāli iespējamo punktu 

skaitu, pārējie pretendenti proporcionāli mazāk. 

 



11 

 

Nr.

p.k. 
Kritērijs 

Maksimālais 

punktu 

skaits 

SIA „Multipleks AG” SIA „STA Grupa”  SIA „ITS Grupa”  SIA "Vektors Plus" 

Piedāvājums Punkti Piedāvājums Punkti Piedāvājums Punkti Piedāvājums Punkti 

2.    Tehniskais piedāvājums 40   30,00   15,00   30,00   35,00 

2.1. 

Tehniskā risinājuma piegādes un uzstādīšanas 

termiņš. 

20 4,00 20,00 5,00 15,00 4,00 20,00 5,00 15,00 

Pretendents iegūs 5 (piecus) punktus par katru 

risinājuma piegādes un uzstādīšanas maksimālā 

piegādes termiņa, kas norādīts Nolikuma 

4.1. punktā, samazinājumu par 1 (vienu) nedēļu, 

kopsummā samazinājumu vērtējot ne vairāk kā 

par 4 (četrām) nedēļām.  

2.2. 

Garantijas nodrošinājuma laika periods  

20 3,00 10,00 2,00 0,00 3,00 10,00 4,00 20,00 

Ja Pretendenta piedāvātais uzstādītā risinājuma 

garantijas termiņš būs 2 (divi) gadi, iegūtais 

vērtējamo punktu skaits – 0 

Pretendents, kurš būs norādījis visilgāko 

uzstādītā risinājuma garantijas termiņu, saņems 

maksimāli iespējamo punktu skaitu – 20. 

Pārējo Pretendentu piedāvājumu punktu skaits 

tiks noteikts proporcionāli, ņemot vērā 

piedāvāto īsāko un ilgāko uzstādītā risinājuma 

garantijas termiņu. 

Maksimāli iespējamais punktu skaits – 20. 

 Maksimālais iespējamais kopējais punktu skaits 100   90,00   44,12   73,11   47,63 

Piedāvājumu vērtēšanas rezultātā Komisija par Iepirkuma uzvarētāju atzīst SIA „Multipleks AG” ar piedāvājuma vērtējuma kopējo punktu skaitu – 

90,00. 

 

 



12 

Pretendenta, ar kuru nolemts slēgt līgumu, atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 

11. punktā noteiktajām kvalifikācijas prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA „Multipleks AG” Atbilst 

 


